
Stand: 01/2022 

X Zutat im Gericht enthalten/verarbeitet 
* 1) Weizen 2) Roggen 3) Dinkel 4) Gerste 5) Hafer 
** 1) Mandeln 2) Haselnüsse 3) Walnüsse 4) Kaschunüsse 5) Pecannüsse 6) Paranüsse 7) Pistatien 8) Macadamia- oder Queenslandnüsse 

Allergenkarte 
 In unseren Gerichten verarbeitet Zutaten, die Allergiene oder Unverträglichkeit auslösen können 
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